

Протокол №9 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

С.Амангельды.

24 мая 2018года 12часов 00мин

КГП «Амангельдинская центральная районная больница», 110200 Костанайская область с. Амангельды ул.Дуйсенбина 74 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500	шт	200	40000,00
2	Экспресс – тест на опред. ВИЧ	уп	15	18630,00
3	Парацетамол 0,5 № 10	уп	200	4200,00
4	Вата Малыш и малышка 25г	шт	720	46800,00
5	Бинты гипсовые 15см* 270см	шт	100	30780,00
6	Бинты гипсовые 20см*270см	шт	100	36160,00
7	Л-пластырь 3см*300см	шт	200	40000,00
8	Кофейн бензоат натрия 20% 1,0 № 10	уп	20	3360,00
9	Нитроглицерин №40	фл	20	8200,00
10	Активированный уголь № 10	уп	200	6400,0
11	Аммиак 10% 10 мл	фл	20,0	812,2
12	Линкомицин 30 % 2,0 № 10	уп	10	2215,00
13	Фурациллина 00,2% 25,0	фл	30	1770,00
14	Кетгут 3/0 № 25	уп	4	47000,00
15	Кетгут 2/6 № 25	уп	4	61750,00
16	Флюороплёнка 70*30,5	уп	10	414000,00
17	Бумага ЭКГ 80*30*12	шт	30	8100,00
18	Допегит 250 мг № 50	уп	2	2853,00
19	Внутри маточная спираль	шт	20	7600,00
20	Левомеколь 40,0 мазь	уп	20	7520,00
21	Мазь Вишневская 40,0	уп	50	9000,00
22	Интубационная трубка № 7,0	шт	20	8000,00
23	Интубационная трубка №7,5	шт	20	8000,00
24	Вазелин 25,0	фл	50	2599,00
25	Фиксаж Ретина 15 л	уп	4	35200,00
26	Проявитель Ретина 15 л	уп	4	35200,00
27	Плёнка Кодак 30*40	уп	4	133920,00
28	Плёнка Кодак 24*30	уп	4	80352,00
29	Формалин 10% 400,0	фл	1	600,00
	Итого:			1101021,2

Заявка на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика,адрес	БИН(ИИН)	Дата и время подачи заявки	Статус заявки
1	ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай ул.Сералина 34	060440003504	16.05.2018г в 16часов 00 мин	допущен
2	ТОО «Тефа» г.Костанай ул.Гагарина 137/2	170540023476	22.05.2018г в 12часов 00 мин	допущен
3	ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81-97	160640007076	22.05.2018г в 12часов 00 мин	допущен
4	ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85	110440001669	22.05.2018г в 12часов 00 мин	допущен
5	ТОО «Фармация-Нео» г.Костанай ул. Бородина 233	050140001674	24.05.2018г в 11часов 15 мин	допущен

1. Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай ул.Сералина 34 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Экспресс – тест на опред. ВИЧ	уп	15,0	860,00	12900,00
2	Бинты гипсовые 15см*270см	шт	100,0	192,00	19200,00
3	Бинты гипсовые 20см*270см	шт	100,0	258,00	25800,00
4	Кетгут 3/0 № 25	уп	4,0	10633,00	42532,00
5	Кетгут 2/6 № 25	уп	4,0	10633,00	42532,00
6	Флюороплёнка 70*30,5	уп	10,0	28480,00	284800,00
7	Интубационная трубка № 7,0	шт	20,0	380,00	7600,00
8	Интубационная трубка №7,5	шт	20,0	380,00	7600,00
9	Фиксаж Ретина 15 л	уп	4,0	5700,00	22800,00
10	Проявитель Ретина 15 л	уп	4,0	5700,00	22800,00
11	Плёнка Кодак 30*40	уп	4,0	23064,00	92256,00
12	Плёнка Кодак 24*30	уп	4,0	13830,00	55320,00
	Итого:				636140,00

2. Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 170540023476 ТОО «Тефа» г.Костанай ул.Гагарина 137/2 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500	шт	200	174,00	34800,00
2	Вата Малыш и малышка 25г	шт	720	61,60	44352,00
3	Бинты гипсовые 15см*270см	шт	100	182,00	18200,00
4	Бинты гипсовые 20см*270см	шт	100	305,00	30500,00
5	Л-пластырь 3см*300см	шт	200	174,90	34980,00
6	Внутри маточная спираль	шт	20	349,40	6988,00
7	Левомеколь 40,0 мазь	уп	20	344,00	6880,00
8	Мазь Вишневская 40,0	уп	50	173,00	8650,00
9	Плёнка Кодак 30*40	уп	4	18644,00	74576,00
10	Плёнка Кодак 24*30	уп	4	11141,00	44564,00
11	Флюороплёнка 70*30,5	уп	10	39356,00	393560,00
	Итого:				698050,00

3. Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 160640007076 ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81-97 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500	шт	200	179	35800
2	Экспресс – тест на опред. ВИЧ	уп	15	1000	15000
3	Бинты гипсовые 15см*270см	шт	100	197	19700

4	Бинты гипсовые 20см*270см	шт	100	247	24700
5	Л-пластырь 3см*300см	шт	200	190	38000
6	Флюроплёнка 70*30,5	уп	10	30300	303000
7	Фиксаж Ретина 15 л	уп	4	6200	24800
8	Проявитель Ретина 15 л	уп	4	6200	24800
9	Плёнка Кодак 30*40	уп	4	23000	92000
10	Плёнка Кодак 24*30	уп	4	13915	55660
	Итого:				633460

4. Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500	шт	200	175,00	35000
2	Вата Малыш и малышка 25г	шт	720	58,00	41760
3	Бинты гипсовые 15см*270см	шт	100	220,00	22000
4	Бинты гипсовые 20см*270см	шт	100	327,00	32700
5	Л-пластырь 3см*300см	шт	200	147,00	29400
6	Кофейн бензоат натрия 20% 1,0 № 10	уп	20	160,00	3200
7	Нитроглицерин №40	фл	20	395,00	7900
8	Активированный уголь № 10	уп	200	28,00	5600
9	Аммиак 10% 10 мл	фл	20	39,00	780
10	Внутри маточная спираль	шт	20	360,00	7200
11	Левомеколь 40,0 мазь	уп	20	335,00	6700
12	Мазь Вишневская 40,0	уп	50	175,00	8750
	Итого:				200990

5. Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 050140001674 ТОО «Фармация-Нео» г.Костанай ул. Бородина 233 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Бинты гипсовые 15см*270см	шт	100,000	167,00	16700,00
2	Бинты гипсовые 20см*270см	шт	100,000	305,00	30500,00
3	Внутри маточная спираль	шт	20,000	370,00	7400,00
4	Вата Малыш и малышка 25г	шт	720,000	60,00	43200,00
5	Л-пластырь 3см*300см	шт	200,000	190,00	38000,00
6	Бумага ЭКГ 80*30*12	шт	30,000	259,84	7795,20
7	Левомеколь 40,0 мазь	уп	20,000	360,00	7200,00
8	Мазь Вишневская 40,0	уп	50,000	170,00	8500,00
	Итого:				159295,2

Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 170540023476 ТОО «Тефа» г.Костанай ул.Гагарина 137/2 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500	шт	200	174,00	34800,00
2	Бинты гипсовые 15см*270см	шт	100	182,00	18200,00
3	Внутри маточная спираль	шт	20	349,40	6988,00
4	Плётка Кодак 30*40	уп	4	18644,00	74576,00
5	Плётка Кодак 24*30	уп	4	11141,00	44564,00
	Итого:				179128,00

Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 050140001674 ТОО «Фармация-Нео» г.Костанай ул. Бородин 233 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Мазь Вишневская 40,0	уп	50,000	170,00	8500,00
	Итого:				8500,00

Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай ул.Сералина 34 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Экспресс – тест на опред. ВИЧ	уп	15,0	860,00	12900,00
2	Флюороплётка 70*30,5	уп	10,0	28480,00	284800,00
3	Фиксаж Ретина 15 л	уп	4,0	5700,00	22800,00
4	Проявитель Ретина 15 л	уп	4,0	5700,00	22800,00
	Итого:				343300,00

Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 160640007076 ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81-97 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Бинты гипсовые 20см*270см	шт	100	247	24700
	Итого:				24700

Запрос ценовых предложений признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Вата Малыш и малышка 25г	шт	720	58,00	41760
2	Л-пластырь 3см*300см	шт	200	147,00	29400
3	Левомеколь 40,0 мазь	уп	20	335,00	6700
	Итого:				77860

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 050140001674 ТОО «Фармация-Нео» г.Костанай ул. Бородин 233 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
---	--------------	---------	------------	------	-------

1	Бумага ЭКГ 80*30*12	ШТ	30,000	259,84	7795,20
	Итого:				7795.20

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Кофейн бензоат натрия 20% 1,0 № 10	уп	20	160,00	3200
2	Нитроглицерин №40	фл	20	395,00	7900
3	Активированный уголь № 10	уп	200	28,00	5600
4	Аммиак 10% 10 мл	фл	20	39,00	780
	Итого:				17480

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай ул.Сералина 34 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Кетгут 3/0 № 25	уп	4,0	10633,00	42532,00
2	Кетгут 2/6 № 25	уп	4,0	10633,00	42532,00
3	Интубационная трубка № 7,0	шт	20,0	380,00	7600,00
4	Интубационная трубка №7,5	шт	20,0	380,00	7600,00
	Итого:				100264,00

На основании Постановление Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 г. Главы 10 пункта 114 п.п.2 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм	количество	Сумма
1	Парацетамол 0,5 № 10	уп	200	4200,00
2	Линкомицин 30 % 2,0 № 10	уп	10	2215,00
3	Фурациллина 00,2% 25,0	фл	30	1770,00
4	Допегит 250 мг № 50	уп	2	2853,00
5	Вазелин 25,0	фл	50	2599,00
6	Формалин10% 400,0	фл	1	600,00
Итого				14237,00

1) Организатору закупок КГП «Амангельдинская центральная районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.

2) на основании Постановление Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г. главы 10 пункта 114 п.п.2 Организатору закупок «Амангельдинская центральная районная больница» провести закуп из одного источника.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-714-40-21-8-95

Главный врач

КГП «Амангельдинская ЦРБ»

Ермагамбетов.Р.С.

